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alenco

definitivo A044

MAD

COGNOME

RICCARDI

ROMANO

CIOCIA

LATINO

BELLOMO

MAGISTRO

MARRA

<\.S. 2019/2020

NOME

DANILO

ALESSANDRA

AGNESE

ANTONELLA

STEFANIA

VALERIA

CRISTIANA

TOWMA_01strenoXV.faj)eCasi&ia, 119
.Tel:06-121127300/' - Tel:06:1'2H278oT

=.: RMISt2T002. Cod. Rsc.: 97977620588

^UALSIASI LAUREA PURCHÉ' CONGIUNTA A DIPLOMA DI PERITO INDUSTRIALE PER INDUSTRIA TESSILE O MAGLIERIA
LE CONFEZIONI INDUSTRIALI OVVERO DIPLOMA DI ISTITUTO TECNICO (SETTORE TECNOLOGICO INDIRIZZO SISTEMA
ARTICOLAZIONE TESSILE, ABBIGLIAMENTO MODA

O PER
/IODA

LAUREA ING. IND SSEZ MECC.CA /ING TECN IND.LI INDIRIZZO MECCANICO ENTRO A.A. 93-94

LUOGO E
DATA NASCITA

NAPOLI 27/06/1989

SANFELICE 09/02/19861

BARI 24/01/1984

EE 13/06/1971

AVO LA 23/08/1984

RAG USA 06/10/1979

NAPOLI 20/07/1977

TITOLI
LM SCIENZE STORICHE 110/110 e LODE 10/07/2017
Diploma Istituto Tecnico Sett. Sistema Moda

L.M. GIURISPRUDENZA 05/02/2018 102/110 Diploma

Istituto Tecnico Sistema Moda a.s.2016/17

L.S. RELAZIONI INTERNAZIONALI 14/03/2011

110/110 e LODE
diploma ist. Tecnico settore tecnologico sistema

moda a.s.2018/19

LAUREA IN GIURISPRUDENZA (v.o.) 110/llOe lode

28/02/1995
diploma Istituto tecnico sistema moda 23/07/2019

LAUREA SCIENZE DELLA MODA E DEL COSTUME
27/01/2012 103/110
Diploma Istituto Tecnico settore tecnologico sistema

moda a.s.2018/19

LM 65 ACCADEMIA ARTE DRAMMATICA SILVIO
D'AMICO 90/11031/07/2004
Diploma ITAM Sistema Moda a.s.2018/19

LM SCIENZE AMBIENTALI 105/110 2006/2007
Diploma Istituto Tecnico Sistema Moda a.s.2018/19

3UNTI TITOLO
ACCESSO

33

25

33

33

25/5

19

26,5

PUNTI ALTRI
TITOLI

o

5,5

6,5

5

3

4

SERVIZIO

12

12

o

12

12

o

TOTALE

45

42,5

39,5

38

37,5

34

M



8| GRIMALDI EMILIA

|ROMA,02/12/2019

NAPOLI 14/11/1978

LAUREA GIURISPRUDENZA 89/110 28/03/2006
Diploma Istituto Tecnico Sistema Moda a.s.2018/19 18,5 7
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MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI ROMA
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a Indirizzo di PEC: RMIS121002@PEC.istruzione.it - E3 E-mail istituzionale: RMlS121002@istruzione.it

http://www.isgiorgiorgiwoolf.edu.it

Prot. n.5488 Roma, 02/12/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'awiso prot. 5205 del 18/11/2019 di questo istituto contenente le indicazioni per la
presentazione delle MAD;

DISPONE LA PUBBLICAZIONE DELL'ELENCO DEFINITIVO

di Circolo e d'Istituto del Personale docente per la classe di concorso A044 A.S. 2019/2020

Gli aspiranti possono visionare la propria posizione ed il proprio punteggio sul sito dell'istituto
all'indirizzo www.isgiorgiorgiwoolf.edu.it
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