ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "GIORGI - WOOLF" Va Palmiro Tegliati, 1161 - 00155 ROMA-Distretto XV - Cir.ne Casilina, 119

	elenco definitivo A044 MAD	A.S. 2019/2020	Tel. 06.121127300/1 - Tel. 06.121127805 Cod. MECC.: RMIS121002 - Cod. Fisc.: 97977620588 QUALSIASI LAUREA PURCHE' CONGIUNTA A DIPLOMA DI PERITO INDUSTRIALE PER INDUSTRIA TESSILE O MAGLIERIA O PER LE CONFEZIONI INDUSTRIALI OVVERO DIPLOMA DI ISTITUTO TECNICO (SETTORE TECNOLOGICO INDIRIZZO SISTEMA MODA ARTICOLAZIONE TESSILE, ABBIGLIAMENTO MODA								
			LAUREA ING. IND SSEZ MECC.CA /ING TECN IND.LI INDIRIZZO MECCANICO ENTRO A.A. 93-94								
POSTO	COGNOME	NOME	LUOGO E DATA NASCITA	TITOLI	PUNTI TITOLO ACCESSO	PUNTI ALTRI TITOLI	SERVIZIO	TOTALE			
1	RICCARDI	DANILO	NAPOLI 27/06/1989	LM SCIENZE STORICHE 110/110 e LODE 10/07/2017 Diploma Istituto Tecnico Sett. Sistema Moda	33	0					
2	ROMANO	ALESSANDRA	SANFELICE 09/02/1986	L.M. GIURISPRUDENZA 05/02/2018 102/110 Diploma Istituto Tecnico Sistema Moda a.s.2016/17	25	5,5	12	42,5			
3	CIOCIA	AGNESE	BARI 24/01/1984	L.S. RELAZIONI INTERNAZIONALI 14/03/2011 110/110 e LODE diploma ist. Tecnico settore tecnologico sistema moda a.s.2018/19	33	6,5	0	39,5			
4	LATINO	ANTONELLA	EE 13/06/1971	LAUREA IN GIURISPRUDENZA (v.o.) 110/110e lode 28/02/1995 diploma Istituto tecnico sistema moda 23/07/2019	33			39,3			
5	BELLOMO	STEFANIA	AVOLA 23/08/1984	LAUREA SCIENZE DELLA MODA E DEL COSTUME 27/01/2012 103/110 Diploma Istituto Tecnico settore tecnologico sistema moda a.s.2018/19	25,5		12	37,5			
6	MAGISTRO	VALERIA	RAGUSA 06/10/1979	LM 65 ACCADEMIA ARTE DRAMMATICA SILVIO D'AMICO 90/110 31/07/2004 Diploma ITAM Sistema Moda a.s.2018/19	19						
7	MARRA	CRISTIANA	NAPOLI 20/07/1977	LM SCIENZE AMBIENTALI 105/110 2006/2007 Diploma Istituto Tecnico Sistema Moda a.s.2018/19	26,5	4	0	(3)D ₄ 5			

8 GRIMALDI	EMILIA	NAPOLI 14/11/1978	LAUREA GIURISPRUDENZA 89/110 28/03/2006 Diploma Istituto Tecnico Sistema Moda a.s.2018/19	18,5	7	0	25,5
ROMA,02/12/	2019			*ANOR*			
			IL DIRIGENTE SCOLA ELENA TROPEA	r			

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "GIORGI - WOOLF"

Via Palmiro Togliatti, 1161 - 06:155 ROMA - Distretto XV - Cir.ne Casilina, 119 Tel. 06.121127300/1 - Tel. 06.121127805 Cod. MECC:: RMIS121992 - God: Fise:: 97977620588



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI ROMA

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE

"GIORGI – WOOLF"

Viale P.Togliatti, 1161 - 00155 Roma ☎ 06121127300 - 06121127301 - Distretto XV - C.F. 97977620588 ☑ Indirizzo di PEC: RMIS121002@PEC.istruzione.it - ☑ E-mail istituzionale: RMIS121002@istruzione.it http://www.isgiorgiorgiwoolf.edu.it

Prot. n.5488

Roma, 02/12/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'avviso prot. 5205 del 18/11/2019 di questo istituto contenente le indicazioni per la presentazione delle MAD;

DISPONE LA PUBBLICAZIONE DELL'ELENCO DEFINITIVO

di Circolo e d'Istituto del Personale docente per la classe di concorso A044 A.S. 2019/2020

Gli aspiranti possono visionare la propria posizione ed il proprio punteggio sul sito dell'istituto all'indirizzo www.isgiorgiorgiwoolf.edu.it

Il Dirigente Scolastico Elena TROPEA